
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 103 Jueves 30 de abril de 2015 Sec. V-A.  Pág. 18942

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
13

63
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

13634 Anuncio de licitación de la empresa Aigües de Cullera, S.A. por el que
se convoca la contratación del Servicio de Limpieza de las Redes de
Alcantarillado gestionadas por Aigües de Cullera, S.A.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Aigües de Cullera, S.A.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Oficinas de Aigües de Cullera, S.A.
2) Domicilio: Plaza de la Sal, s/n.
3) Localidad y código postal: Cullera 46400.
4) Teléfono: 961732066
5) Telefax: 961732068
6) Correo electrónico: egarciabol@hidraqua.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.aiguescullera.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Limpieza de las redes de alcantarillado.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90470000

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 561.275,12 euros.

6. Garantías exigidas. Provisional (importe): 3% del presupuesto base de licitación.
Definitiva (%): 5 % del importe de adjudicación.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 11 de junio de 2015 hasta las 13:00 h.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Oficinas de Aigües de Cullera, S.A.
2) Domicilio: Plaza de la Sal, s/n.
3) Localidad y código postal: Cullera 46400.

10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 21 de abril
de 2015.

Cullera, 21 de abril de 2015.- El Gerente.
ID: A150016953-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-04-29T17:06:14+0200




